
 
 

 

Konu : İş Kazası Nedeniyle Mahkeme Kararına İstinaden                              19.01.2023 
  Ödenen Tazminatlar Gider Yazılabilir mi? 
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Tarih ve Sayı Yasal Dayanak 
30.12.2022 – 157740 Kayseri Vergi Dairesi Başkanlığı Özelgesi  

 

İlgide belirtilen özelge ile; işyerinde meydana gelen iş kazası ile ilgili olarak mahkemece; davacı işçinin 
%30, şirketin %70 oranında kusurlu bulunduğu ve şirketin tazminata mahkum edildiği ve tazminatın söz 
konusu işçiye şirket tarafından ödendiği, mahkeme kararına istinaden ödenen söz konusu tazminat, 
yasal faiz ve harçların, kurumlar vergisi matrahının tespitinde gider yazılıp yazılamayacağı hususunda 
görüş talep edilmiştir. 

Kayseri Vergi Dairesi Başkanlığı vermiş olduğu özelgede;  

1- Ödenen tazminatların gider yazılabilmesi için, işle ilgili olması ve sözleşmeye, ilama veya kanun 
emrine bağlı bulunması şart olduğu,   

2- Ancak, kurumlarca işle ilgili ödenen tazminatlar, sözleşmeye, ilama veya kanun emrine bağlı 
bulunsa dahi, kurumların, ortaklarının, yöneticilerinin ve çalışanlarının kusurundan 
kaynaklanması halinde gider olarak yazılamayacağı, 

belirtilerek; işyerinde gerçekleşen iş kazası sonucu yaralanan işçiye, mahkeme kararına göre kusur 
oranında dikkate alınmak suretiyle hesaplanarak ödemek zorunda kalınan tazminat, yasal faiz ve 
harç bedellerinin tamamının, Kurumlar Vergisi Kanununun 11 inci maddesinin birinci fıkrasının (g) bendi 
uyarınca kurumlar vergisi matrahının tespitinde gider olarak indirim konusu yapılması mümkün 
bulunmadığı görüşü verilmiştir. 

Bu nedenle firmaların,  

• İşyerlerinde işçi sağlığı ve iş güvenliği tedbirlerini eksiksiz almaları, 

• İş kazalarına karşı işyerlerini sigorta ettirmeleri,  

• Sigorta sözleşmesindeki işveren mesuliyet hükümlerine dikkat etmeleri, 

Kendi menfaatlerine olacaktır. 


